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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
         
Nr. _____ prot.			 	                                     Kamëz, më ____.____.2026

[bookmark: _Hlk171672034]FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik: MURATI D, NUIS: K42003004T, Tiranë, Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe.
- OE/BOE me nënkontraktor

PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]

Tipi i Kontratës: Mall
Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar
Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77674-02-27-2026
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale për fjetje për kopshte dhe çerdhe

Fondi limit: 1,785,033 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.
[bookmark: _Hlk201670172]Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë pune          
                                                        
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.03.2026
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 18 datë 9 Mars 2026






KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   
-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×  

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara:
[bookmark: _Hlk110953924][bookmark: _Hlk100915939]
1.   MURATI D                                                                                                         K42003004T                                                                                                
Emri i plotë i shoqërisë						                      Numri i NIPT-it

[bookmark: _Hlk209774407]Vlera 1.549.600 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.
- OE/BOE me nënkontraktor

PO 	  		JO	X
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]


2. ERVIN LUZI                                                                                                  K71707007Q                                                                               
    Emri i plotë i shoqërisë						                  Numri i NIPT-it

Vlera 1.194.801 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e një) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]




3. Bajro Bros                                                                                               M11313029O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
    Emri i plotë i shoqërisë	                                                                     Numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit

[bookmark: _Hlk219877803]-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]


4. Ervin Zenelaj                                                                                                      L81620002R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
    Emri i plotë i shoqërisë	                                                                                  Numri i NIPT-it

Vlera 1.743.300  (një milion e shtatëqind e dyzet e tre mijë e treqind) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]


5. ATLANTIK 3                                                                                                      K22218003V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
    Emri i plotë i shoqërisë	                                                                                  Numri i NIPT-it

Vlera 1.752.800  (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit


-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]


6. AMEL - E. Z                                                                                                       L71421032N                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
    Emri i plotë i shoqërisë	                                                                                  Numri i NIPT-it

Vlera 1.575.500  (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

PO      			JO 	×
Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________
[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

1. ERVIN LUZI                                                                                                    K71707007Q                                                                               
    Emri i plotë i shoqërisë						                  Numri i NIPT-it

Vlera 1.194.801 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e një) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit
arsyet e mëposhtme:

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ERVIN LUZI, konsiderohet anomalisht e ulët, pasi është më pak se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Për rrjedhojë, oferta shpallet e pavlefshme.

2. Ervin Zenelaj                                                                                                      L81620002R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
    Emri i plotë i shoqërisë	                                                                                  Numri i NIPT-it

Vlera 1.743.300  (një milion e shtatëqind e dyzet e tre mijë e treqind) lekë pa tvsh.


OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit
arsyet e mëposhtme:

Referuar, pikës 2, kriteret e veçanta të kualifikimit, ku parashikohet se: “Ditën e hapjes së ofertave, operatorët ekonomikë pjesmarrës duhet të paraqesin nga një mostër për secilin artikull, të cilat duhet të jenë në përputhje me specifikimet teknike”. 
Operatori ekonomik ERVIN LUZI nuk ka paraqitur mostrat në ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit.

3. Bajro Bros                                                                                               M11313029O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
    Emri i plotë i shoqërisë	                                                                     Numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh.
OE/BOE me nënkontraktor
PO 	  		JO	×
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit
arsyet e mëposhtme:

Referuar, pikës 2, kriteret e veçanta të kualifikimit, ku parashikohet se: “Ditën e hapjes së ofertave, operatorët ekonomikë pjesmarrës duhet të paraqesin nga një mostër për secilin artikull, të cilat duhet të jenë në përputhje me specifikimet teknike”. 
Operatori ekonomik Bajro Bros nuk ka paraqitur mostrat në ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit.

***
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik OE: MURATI D, NUIS: K42003004T, Adresa: Tiranë, Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.549.600 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind)  lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.

Nëpunësi i Autorizuar
Gentian BICUKAJ
[bookmark: _Hlk171672409]______________
Zv/KRYETAR

	Bulevardi “Nënë Tereza” Nr. 492 Kamëz, +355 47 200 177,  e-mail:  info@kamza.gov.al www.kamza.gov.al
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 


FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 
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_____________________________________


 


[Emrat, Nipt
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et, përkatëse dhe adresat]


 


 


Tipi i Kontratës: 


Mall


 


Lloji i Procedurës 


së prokurimit


:


 


E hapur e thjeshtuar


 


Numri i procedurës / referenca e Lotit: 


REF


-


77674


-


02


-


27


-


2026


 


Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 


Blerje materiale për fjetje për kopshte dhe çerdhe


 


 


Fondi limit: 


1,785,033 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë


 


e tridhjetë e tre) lekë pa 


tvsh


.


 


Kohëzgjatja e kontratës: 


10 (dhjetë) ditë pune


          


 


                                                        


 


Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës 


në SPE: 


02.03


.2026


 


Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 


Buletini 


Nr. 18 


datë 9 Mars 2026
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